Estado de Mato Grosso

                      Câmara Municipal de Barra do Garças
                    Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

                                           LICITAÇÃO

1

 (66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / licitacao@barradogarcas.mt.leg.br

AVISO DA COMPOSIÇÃO DE SUBCOMISSÃO TÉCNICA QUE ANALISARÁ AS
PROPOSTAS TÉCNICAS DE TOMADA DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE

AGÊNCIA DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE

A Câmara Municipal de Barra do Garças/MT para atendimento ao disposto no Art. 10, §4o da
Lei nº. 12.232/2010, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar, no dia
06 de janeiro de 2022, às 14h00min, em sua sede, estabelecida na Rua Mato Grosso, nº 617,
Centro, na Cidade de Barra do Garças – MT, a sessão pública para sorteio dos profissionais
que irão compor a Subcomissão Técnica que procederá a Análise e Julgamento das propostas
técnicas a serem apresentadas no âmbito da Tomada de Preço nº. 001/2021, que tem por objetivo
a contratação de Agência de Propaganda para prestação de Serviços de Publicidade.

Conforme relação abaixo:

Membros Internos:
1- DEÓGENES NOGUEIRA

Membros Externos:

1- RONALDO DE ALMEIDA COUTO
2 – OCTÁVIO WILQUER SOUZA

3 – LUANE GOMES
4 – HEBER MARTINS SENA

5- MAIKY GOMES
6 – VANDER ARAÚJO DE SOUZA

7 – PAULO BATISTA
8 - VITOR RAIMUNDO SANTOS NASCIMENTO

9 - ALMIR OLIVEIRA VITÓRIA
10- VALDEVINO LEANDRO DA SILVA

11- JOSÉ FRANCISCO AMORIM
12 - AISLANDIO VITÓRIA MIRANDA

13- MARCOS DANILO SOARES ROCHA

Nos termos do parágrafo 5º do Art. 10 da Lei Federal nº. 12.232/2010, até 48 (Quarenta oitos)
horas antes da sessão pública destinada ao sorteio, qualquer interessado poderá impugnar pessoa
integrante da relação acima, mediante fundamentos plausíveis.

As impugnações deverão ser protocoladas na Câmara Municipal de Barra do Garças no endereço
acima mencionado, ou através do e-mail licitacao@barradogarcas.mt.leg.br, onde poderão ser
obtidos maiores esclarecimentos, assim como pelo telefone (66) 3401-2484.

Barra do Garças-MT, 22 de dezembro de 2021

EURICO MARCO RODRIGUES DA FONSECA

Presidente da CPL

mailto:licitacao@barradogarcas.mt.leg.br